

Helsinki 20.12.1954.

Helkkilän Hellmanin suvun jäsenille.

Sukutoimikunta toivottaa kaikille suvun jäsenille Jumalan siunaamaa, rauhallista joulujuhlaa ja hyvää uutta vuotta 1955.

Oheistamme joulutervehdykseksi jäljennöksen Juho Helomaan aikanaan kirjoittamasta kuvauksesta "Joulu Kulamaan Helkkilässä v. 1850".

Sukumme ensimmäisestä sukukokouksesta, joka pidettiin 26.3.1951, on pian kulunut jo neljä vuotta. Silloin lausuttujen toivomuksien mukaisesti sukutoimikunta on nyt ryhtynyt toimenpiteisiin uuden sukukokouksen järjestämiseksi.

Uusi sukukokous on suunniteltu pidettäväksi pääsiäislauantaina 9.4.1955 Helsingissä, uudessa Satakunta-talossa (Lapinrinne 1), ja sen ohjelma on ajateltu seuraavanlaiseksi:

kokoontuminen klo 17.30;
tutustumista ja seurustelua;
tervehdyssanat ja selostus sukutoimik:n toiminnasta;
yhteinen ateria, jonka aikana
oltermannin puheenvuoro ja
muistososanoja vainajista;
virallinen sukukokous ja valokuvaus;
seurustelua ja kahvia;
selostusta vanhimmista tunnetuista esi-isistämme;
ohjelman välissä yhteislauluna suvun vanhoja lauluja ja
virsiä ynnä suvun marssi.

Jos halutaan, voidaan lisäksi järjestää seuraavaksi päiväksi (iltapäivällä) yhteinen kahvitilaisuus.

Sukutoimikunta toivoo, että suvun jäsenet perheineen runsaslukuisina voisivat saapua sukukokouksemme.

Viime sukukokouksessa oli mukana 53 suvun jäsentä, kaikki Emanuel Hellmanin poikien Kustaan, Samulin ja Juhon jälkeläisiä tai heidän perheenjäseniään. Sen jälkeen sukutoimikunta on saanut aikaan kosketusta myöskin eräisiin Emanuel Hellmanin tyttärien Liisan, Amalian ja Eevan jälkeläisiin, ja toivomme, että näistäkin sukuhaaroista tällä kertaa olisi ainakin joku mukana sukukokouksessa.

Edellä mainitun iltatilaisuuden kustannukset tulevat ennakkotiedon mukaan olemaan henkeä kohden 700 mk, mihin sisältyy maksu illallisesta. Ne suvun jäsenet, jotka haluavat osallistua sukutoimikunnalle sukukokouksen järjestelystä y.m. aiheutuneisiin muihin kustannuksiin, suorittanevat lisäksi 100;-.

Järjestelyjen helpottamiseksi pyydämme kaikkia suvun jäseniä tekemään 15.1.1955 mennessä alustavan ilmoituksen sukukokoukseen osallistumisestaan jommalle kummalle allekirjoittaneista ja samalla esittämään mahdolliset toivomuksensa kokouksen ohjelmaan y.m. järjestelyihin nähden.

SUKUTOIMIKUNNAN puolesta:

ONNI E. HELKIÖ.
Helsinki, Tempelik. 11 A.

ILMARI HELOMAA.
Helsinki-Töölö, Sandelsink. 2 B 38.